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Ściemniacz obrotowy As Ospel

Cena brutto 190,32 zł

Cena netto 154,73 zł

Czas wysyłki do 7 dni roboczych

Numer katalogowy ŁP-8GL2/m/00

Kod producenta ŁP-8GL2/m/00

Kod EAN 5907577478568

Producent OSPEL

Kolor Biały, Inny

Opis produktu

Ściemniacz uniwersalny do LED
Dostępne kolory:

Biały
Ecru
Srebrny
Satyna light

Ściemniacz służy do załączania i wyłączania oraz regulacji natężenia światła w mieszkaniach lub innych pomieszczeniach, np.
biurach, sklepach, itp. Załączanie i wyłączanie następuje poprzez naciśnięcie pokrętła, a regulacja poprzez obrót pokrętłem.
Aby uzyskać jaśniejsze światło należy obrócić pokrętło w prawo (zgodnie z ruchem wskazówek zegara). Do kompletu
wymagana ramka. Można stosować do systemów ramkowych wielokrotnych.

Ściemniacz uniwersalny przyciskowo-obrotowy współpracuje z oświetleniem:

LED 230V – źródła ściemnialne 0-100W, maksymalnie 10 szt.
LED 12V - z zastosowaniem transformatora elektronicznego prądu stałego (DC) przystosowanego do ściemniania lub
transformatora elektronicznego (AC) przystosowanego do ściemniania z zastosowaniem konwertera AC/DC
GLS - żarowym, halogenowym 230V
CFL - kompaktowym ściemnialnym
halogenowym 12V - z zastosowaniem transformatora elektronicznego przystosowanego do ściemniania

Ściemniacz może służyć jako automatyczny wyłącznik czasowy, który po włączeniu sam wyłączy oświetlenie po ustalonym
czasie (od 30 sekund do 128 minut).

Funkcja "Time to bed"
Naciśnięcie pokrętła i przytrzymanie go (powyżej 2,5 sekund) uaktywnia funkcję "Time to bed", która wyłącza oświetlenie z
opóźnieniem 90 sekund. W czasie trwania funkcji wszystkie funkcje ściemniacza są dostępne tzn. w każdej chwili można
regulować jasność świecenia lub wyłączyć oświetlenie przez krótkie naciśnięcie pokrętła.

Praca w układzie schodowym
Ściemniacz pozwala na pracę w układzie schodowym z łącznikiem zwiernym "światło" lub "dzwonek" bez podświetlenia.
Włączenie i wyłączenie odbywa się przez krótkie naciśnięcie przycisku. Jeżeli chcemy regulować jasność świecenia wówczas
należy przytrzymać przycisk na czas powyżej 2 sekund. Jeżeli puścimy przycisk regulacja jasności zatrzyma się na danym
aktualnym poziomie. Przy przytrzymaniu przycisku jasność będzie się zmieniała ciągle od minimum do maksimum i z
powrotem. Regulacja jasności przez zewnętrzny przycisk zawsze zaczyna regulować jasność w „górę”. Przy wyłączonym
ściemniaczu możemy przytrzymać zewnętrzny przycisk powyżej 2 sekund, wtedy ściemniacz włączy się na minimalny
zaprogramowany poziom i zacznie zwiększać jasność świecenia według powyżej opisanego schematu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biały , Czarny metalik , Ecru , Satyna , Srebrny
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